
ZARZĄDZENIE NR 208/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia nr 904/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 1 grudnia 2022r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

2) Wydział Komunikacji Społecznej, 

3) Wydział Wydziału Inwestycji, 

4) Wydział Wydziału Organizacyjnego, 

5) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

6) Wydział Finansowy. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/
na podstawie podjętego zarządzenia nr 904/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 965 258,56 109 735,00 25 074 993,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 001 025,56 109 735,00 2 110 760,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

561 213,00 109 735,00 670 948,00

852 Pomoc społeczna 6 483 160,86 200 914,42 6 684 075,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 306 881,12 -11 078,52 295 802,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 131,12 -11 078,52 39 052,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 704 296,99 34 136,94 1 738 433,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 704 296,99 34 136,94 1 738 433,93

85295 Pozostała działalność 2 169 400,00 177 856,00 2 347 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 910 000,00 177 856,00 2 087 856,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 780,00 -3 285,00 60 495,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 780,00 -3 285,00 60 495,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

19 780,00 -3 285,00 16 495,00

Razem: 122 723 413,66 307 364,42 123 030 778,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia nr 904/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 651 348,69 0,00 10 651 348,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 918 030,26 0,00 8 918 030,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 023 056,00 -3 000,00 1 020 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 163,00 -3 000,00 124 163,00

4260 Zakup energii 119 500,00 3 000,00 122 500,00

4270 Zakup usług remontowych 45 701,00 -4 000,00 41 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 663 053,00 6 840,00 669 893,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 160,00 360,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 239 367,24 0,00 239 367,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -700,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -700,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 286,30 8 400,00 142 686,30

4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 897,94 -7 000,00 8 897,94

851 Ochrona zdrowia 1 225 157,99 0,00 1 225 157,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 930 657,99 0,00 930 657,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 700,00 -8 000,00 31 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 471 932,60 8 000,00 479 932,60

852 Pomoc społeczna 3 109 409,29 23 010,42 3 132 419,71

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 170 921,18 0,00 170 921,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1 243,00 1 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -50,32 249,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 891,18 160,92 35 052,10

4190 Nagrody konkursowe 24 000,00 1 500,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 -5 500,00 21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 030,00 2 646,40 78 676,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 414 131,12 -11 078,52 1 403 052,60

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 414 131,12 -11 078,52 1 403 052,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 353 206,99 34 088,94 1 387 295,93

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 340 560,00 33 400,00 1 373 960,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 578,82 576,27 11 155,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 068,17 112,67 2 180,84

85295 Pozostała działalność 171 150,00 0,00 171 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,70 -36,00 164,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 398,51 -3 546,00 11 852,51

4190 Nagrody konkursowe 7 600,00 -2 600,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 -580,00 11 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 700,00 6 762,00 57 462,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 780,00 -3 285,00 16 495,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 780,00 -3 285,00 16 495,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 780,00 -3 285,00 16 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 112 039,70 0,00 8 112 039,70

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 313 278,79 0,00 313 278,79

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 600,00 2 600,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 693,76 -600,00 63 093,76

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

339 900,00 0,00 339 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Razem: 81 427 305,62 19 725,42 81 447 031,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 2



Jednostka W GKiOS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 

30.11.2022 r.

Suma z ZB Nr 
904/2022 z dn. 

1.12.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

1.12.2022 r.

900 90019 4210 zakup materiałów edukacyjnych z zakresu ochrony środowiska; ulotki, plakaty śr. własne 500,00 -500,00 0,00

4210 Suma 500,00 -500,00 0,00

4300 usługi pozostałe śr. własne 0,00 500,00 500,00

4300 Suma 0,00 500,00 500,00

90019 Suma 500,00 0,00 500,00

900 Suma 500,00 0,00 500,00

Suma 
końcowa 500,00 0,00 500,00

Zarządzenie Nr 904/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 1 grudnia 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



Jednostka W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 

30.11.2022 r.

Suma z ZB Nr 
904/2022 z dn. 

1.12.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

1.12.2022 r.

750 75075 4170 umowy zlecenia i o dzieło zwiazane z promocją śr. własne 4 000,00 -700,00 3 300,00

4170 Suma 4 000,00 -700,00 3 300,00

4210 zakup materiałów promocyjnych śr. własne 5 300,00 -700,00 4 600,00

4210 Suma 5 300,00 -700,00 4 600,00

4300 inne działania promocyjne śr. własne 91 286,30 8 850,00 100 136,30

koszty związane z kontaktami zagranicznymi śr. własne 8 000,00 -450,00 7 550,00

4300 Suma 99 286,30 8 400,00 107 686,30

4420 podróże służbowe zagraniczne śr. własne 15 897,94 -7 000,00 8 897,94

4420 Suma 15 897,94 -7 000,00 8 897,94

75075 Suma 124 484,24 0,00 124 484,24

750 Suma 124 484,24 0,00 124 484,24

Suma 
końcowa 124 484,24 0,00 124 484,24

Zarządzenie Nr 904/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 1 grudnia 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 

30.11.2022 r.

Suma z ZB Nr 
904/2022 z dn. 

1.12.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

1.12.2022 r.

900 90005 3037 2 000,00 600,00 2 600,00

4177 63 693,76 -600,00 63 093,76

90005 Suma 65 693,76 0,00 65 693,76

900 Suma 65 693,76 0,00 65 693,76

Suma 
końcowa 65 693,76 0,00 65 693,76

Zarządzenie Nr 904/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 1 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 

30.11.2022 r.

Suma z ZB Nr 
904/2022 z dn. 

1.12.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

1.12.2022 r.

750 75023 4110 składki na ubezpieczenie społeczne śr. własne 1 023 056,00 -3 000,00 1 020 056,00

4110 Suma 1 023 056,00 -3 000,00 1 020 056,00

4210 zakup artykułów kancelaryjnych i biurowych śr. własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

zakup licencji, sprzętu i akcesoriów komupterowych śr. własne 32 000,00 -5 000,00 27 000,00

4210 Suma 47 000,00 -3 000,00 44 000,00

4260 zakup energii śr. własne 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4260 Suma 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4270 konserwacje i naprawy i remonty pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia śr. własne 27 000,00 -4 000,00 23 000,00

4270 Suma 27 000,00 -4 000,00 23 000,00

4300 usługi drukarsko-introligatorskie śr. własne 6 000,00 2 000,00 8 000,00

utrzymanie infrastruktury informatycznej oraz dostęp do elektronicznych wydawnictw i 
opracowań śr. własne 190 099,00 5 000,00 195 099,00

4300 Suma 196 099,00 7 000,00 203 099,00

75023 Suma 1 338 155,00 0,00 1 338 155,00

750 Suma 1 338 155,00 0,00 1 338 155,00

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - nadawanie nr PESEL śr. własne 7 661,22 415,67 8 076,89

wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - zadania dotyczące zakwaterowania i 
wyżywienia śr. własne 2 917,60 160,60 3 078,20

4740 Suma 10 578,82 576,27 11 155,09

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywateli Ukrainy - nadawanie numeru PESEL śr. własne 1 497,77 81,27 1 579,04

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywateli Ukrainy - zadania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia śr. własne 570,40 31,40 601,80

4850 Suma 2 068,17 112,67 2 180,84

85231 Suma 12 646,99 688,94 13 335,93

852 Suma 12 646,99 688,94 13 335,93

Suma 
końcowa 1 350 801,99 688,94 1 351 490,93

Zarządzenie Nr 904/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 1 grudnia 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 

30.11.2022 r.

Suma z ZB Nr 
904/2022 z dn. 

1.12.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

1.12.2022 r.

851 85154 4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 27 000,00 -8 000,00 19 000,00

4210 Suma 27 000,00 -8 000,00 19 000,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4300 Suma 10 000,00 8 000,00 18 000,00

85154 Suma 37 000,00 0,00 37 000,00

851 Suma 37 000,00 0,00 37 000,00

852 85205 4110 Realizacja programu "Rodzina - wartości drużyna - edycja II" śr. własne 500,00 1 243,00 1 743,00

4110 Suma 500,00 1 243,00 1 743,00

4120 Realizacja programu "Rodzina - wartości drużyna - edycja II" śr. własne 300,00 -50,32 249,68

4120 Suma 300,00 -50,32 249,68

4170 Realizacja programu "Rodzina - wartości drużyna - edycja II" śr. własne 10 000,00 160,92 10 160,92

4170 Suma 10 000,00 160,92 10 160,92

4190 Realizacja programu "Rodzina - wartości drużyna - edycja II" śr. własne 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4190 Suma 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4210 Realizacja programu "Rodzina - wartości drużyna - edycja II" śr. własne 17 200,00 -5 500,00 11 700,00

4210 Suma 17 200,00 -5 500,00 11 700,00

4300 Realizacja programu "Rodzina - wartości drużyna - edycja II" śr. własne 34 030,00 2 646,40 36 676,40

4300 Suma 34 030,00 2 646,40 36 676,40

85205 Suma 72 030,00 0,00 72 030,00

85228 2360 Opieka 75+ śr. własne 50 131,12 -11 078,52 39 052,60

2360 Suma 50 131,12 -11 078,52 39 052,60

85228 Suma 50 131,12 -11 078,52 39 052,60

85231 3290 świadczenia na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy śr. własne 1 340 560,00 33 400,00 1 373 960,00

3290 Suma 1 340 560,00 33 400,00 1 373 960,00

85231 Suma 1 340 560,00 33 400,00 1 373 960,00

85295 4120
Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja 
II" śr. własne 200,70 -36,00 164,70

4120 Suma 200,70 -36,00 164,70

4170
Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja 
II" śr. własne 15 398,51 -3 546,00 11 852,51

4170 Suma 15 398,51 -3 546,00 11 852,51

4190
Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja 
II" śr. własne 7 600,00 -2 600,00 5 000,00

4190 Suma 7 600,00 -2 600,00 5 000,00

4210 Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja II" śr. własne 11 200,00 -580,00 10 620,00

4210 Suma 11 200,00 -580,00 10 620,00

4300
Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja 
II" śr. własne 29 200,00 6 762,00 35 962,00

4300 Suma 29 200,00 6 762,00 35 962,00

85295 Suma 63 599,21 0,00 63 599,21

852 Suma 1 526 320,33 22 321,48 1 548 641,81

854 85415 3260 zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnychśr. własne 19 780,00 -3 285,00 16 495,00

3260 Suma 19 780,00 -3 285,00 16 495,00

85415 Suma 19 780,00 -3 285,00 16 495,00

854 Suma 19 780,00 -3 285,00 16 495,00

Suma 
końcowa 1 583 100,33 19 036,48 1 602 136,81

Zarządzenie Nr 904/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 1 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 

30.11.2022 r.

Suma z ZB Nr 
904/2022 z dn. 

1.12.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

1.12.2022 r.

750 75023 4300 Pozostałe usługi śr. własne 56 000,00 -160,00 55 840,00

4300 Suma 56 000,00 -160,00 55 840,00

4510 opłata za wydanie interpretacji indywidualnej śr. własne 0,00 160,00 160,00

4510 Suma 0,00 160,00 160,00

75023 Suma 56 000,00 0,00 56 000,00

750 Suma 56 000,00 0,00 56 000,00

Suma 
końcowa 56 000,00 0,00 56 000,00

Zarządzenie Nr 904/2022 Burmistrza Gostynia
z dnia 1 grudnia 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 7ECF8CBF-0497-445B-9950-620D80CF9A2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

